お客様各位

アクシーひがし

５月８日以降の新型コロナウィルス感染防止策緩和ついて

日頃よりアクシーひがしをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、５月８日以降新型コロナウィルス感染防止対策緩和に準じて、当スクールでの感染対

策を以下のとおり変更いたします。

◆館内のマスク着用はお客様の判断にお任せします。

◆観覧は全てのコースで時間制限なく、２階ギャラリー、プールサイドで観覧ができます

 が、プールサイドでの観覧は５月末までとさせていただきます。

※２階観覧スペースには椅子を設置してありますが、人との距離を確保し密にならないよ

う、譲り合ってご観覧ください。

◆館内及び送迎バス内での飲食は、適切な距離をとって飲食可能とします。

◆フロント受付ではパーティションを撤廃いたします。

◆スタッフのマスク着用は個々の判断の下で対応いたします。

〇お願い

・会員の皆様及び付き添いの保護者様に発熱、咳、鼻水、息苦しさ、倦怠感などの症状が

 ある方は入館をお控えください。

※今後もお客様が安心してアクシーひがしをご利用いただけますよう、適宜に感染対策を

実施しながら運営して参ります。

 引き続き、ご理解ご協力をお願い致します。

以上